
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9  $J /76 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi 

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista 

deliberação da Mesa Executiva em sua 187a. reunião realizada 

em 18/06/76, conforme o constante no processo n 9  07019/76, 

RESOLVE: 

Conceder licença sem anus  ao Professor FLAVIO 

RABELO VERSIANI, do Departamento de Economia do Instituto de 

Ciências Humanas, pelo período de um (01) ano, renovável, 	a 

partir de 1 9  de setembro de 1976, a fim de cumprir 	programa 

de pôs-doutoramento na Universidade de Yale - EUA; este 	ato 

s6 produzira seus efeitos depois de publicada a competente au 
torização para o beneficiário ausentar-se do Pais. 

c2.7. 2 Brasília, 0 07 de 	/ 47 	de 1976. 

..;Á- (a''Ã--\ ,C 	rtA,11/■() 
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA ZEVEDO 

Reitor 

cc: GRE-VRT-PES-ECO-IHD-SPR 
SOC. 

/w. 


	Page 1

